

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานบ้านใหม่ศรีสุวรรณ หมู่ 25 ตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-65-B-KLNCM.0031.01.1

2 งานบ้านสวนส้ม หมู่ 2 ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-65-B-KLNCM.0026.01.1

ที่	รายการ	6127	6125	6128	6130	6131	6132	8232	8231	8233	8234	8235	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหมอบีกเสา คอร. 12 เมตร		2						1				3	ตัน	2006.00	6,018.00
2	เทคอนกรีตหุ้มเสา				0.75						0.75		1.50	ตัน	2740.00	4,110.00
3	ประกอบคอน คอร.		9		J				5		J		16	ท่อน	303.00	4,848.00
4	ชุดหมอบึงสมอบก		22						7				29	ชุด	1596.00	46,284.00
5	ติดตั้งประกอบสายซีลโอง(50-95 ค.ม.ม.)		42						12			8	62	ชุด	367.00	22,754.00
6	พาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสาเอนน้อยกว่า 50 ค.ม.ม.)								240				240	เมตร	2.69	645.60
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 ค.ม.ม.)		3,020						1,070				4,090	เมตร	1.95	7,975.50
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง)		3,020						990				4,010	เมตร	2.69	10,786.90
9	พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)						35						35	เมตร	2.56	89.60
10	พาดสายขนาด 50/70ค.ม.ม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						360				680		1,040	เมตร	3.30	3,432.00
11	ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด						11				22		33	ชุด	178.00	5,874.00
12	ทำกรวดรับแรงต่ำ / แรงสูง		14				1				1		16	ชุด	575.00	9,200.00
13	เหล็กฉากรับสายOHGW		68						28				96	อัน	303.00	29,088.00
14	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)		63						18				81	ลูก	178.00	14,418.00
15	ลูกถ้วยโตนีโพลี 1 ลูก		164						83				247	ลูก	178.00	43,966.00
16	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด						3				4		7	ชุด	165.00	1,155.00
17	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		1		3				6		3		13	ชุด	178.00	2,314.00
18	ครอบเข้าที่, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด				3						3		6	ชุด	324.00	1,944.00
19	L.T Fuse switch 1 ชุด				3						3		6	ชุด	165.00	990.00
20	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย								6				6	ชุด	178.00	1,068.00
21	สกรวนเค็มบี		63						12				75	ชุด	178.00	13,350.00
22	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva 3 เฟส				1						1		2	เครื่อง	6745.00	13,490.00
23	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด						19				28		47	อัน	178.00	8,366.00
24	รีดออนเสา คอร. 12 เมตร	2*											2	ตัน	1003.00	2,006.00
25	รีดออนคอน คอร.	8		1				2		1			12	ท่อน	151.50	1,818.00
26	รีดออนสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง / 1ก.ม.)							150					150	เมตร	1.35	202.50
27	รีดออนสายขนาด 25 ค.ม.ม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)					20							20	เมตร	1.28	25.60
28	รีดออนสายขนาด 50/70 ค.ม.ม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)					40							40	เมตร	1.65	66.00
29	รีดออนเบรคบนเสาทุกขนาด					8							8	ชุด	89.00	712.00
30	รีดออนเหล็กฉากรับสายOHGW	1											1	อัน	151.50	151.50
31	รีดออนลูกถ้วยแขวน	6											6	ชุด	89.00	534.00
32	รีดออนลูกถ้วยโตนีโพลี 1 ลูก	10											10	ลูก	89.00	890.00
33	รีดออนลูกถ้วยกันตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงต่ำลูก							38					38	ลูก	69.00	2,622.00
34	รีดออนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด			2						2			4	ชุด	89.00	356.00
35	รีดออนครอบเข้าที่, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด			2						2			4	ชุด	162.00	648.00
36	รีดออนL.T Fuse switch 1 ชุด			2						1			3	ชุด	82.50	247.50
37	รีดออนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด					9							9	ชุด	89.00	801.00
38	รีดออนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1เฟส				1						1		2	เครื่อง	1691.00	3,382.00
															รวม	266,628.70
															ภาษี 7 %	18,664.01
															รวมเป็นเงิน	285,292.71